



**UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESCOLA DE SERVIÇO SOCIAL
PROGRAMA DE ESTUDOS PÓS-GRADUADOS EM POLÍTICA SOCIAL
PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO DOUTORADO
EDITAL TURMA 2024**

EDITAL PPGPS N. 02/2024

Onde se lê: “2.2.1. Serão destinadas **XX** vagas para a formação de uma turma no município de Campos dos Goytacazes e **XX** vagas para a formação de uma turma em Niterói, a serem preenchidas por ordem de classificação”.

Leia-se: “2.2.1. Serão destinadas **05** vagas para a formação de uma turma no município de Campos dos Goytacazes e **07** vagas para a formação de uma turma em Niterói, a serem preenchidas por ordem de classificação”.

Onde se lê: “7.1 Inscrições: 08/04/2024 à 17/05/2024, até 23h59min, pelo formulário do google forms: XXXX”

Leia-se: “7.1 Inscrições: 08/04/2024 à 17/05/2024, até 23h59min, pelo formulário do google forms: <https://forms.gle/1RQBqey8cwFgPcuu5>”